
 
SKRĪVERU PAGASTA IEDZĪVOTĀJU PADOME

 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

 
 
Datums: 05.02.2025.          Nr.1 
Laiks: 17.35 
Vieta: Andreja Upīša ielā 1, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā. 
Sēdes vadītājs: sākotnēji sēdi vada sanāksmes iniciators Edgars Pudzis 
Sekretārs: Henrihs Fridriksons 
 
Klātesošie: 
Padomes locekļi: Guntis Bāgants, Dana Bērziņa, Monta Daugaviete, Henrihs Fridriksons, Juris 
Krastiņš, Anželika Legante, Edgars Pudzis, Ieva Reinholde, Lelde Sotniece, Janeks Spricis, 
Dace Veilande. 
Uzaicinātā persona: Skrīveru pagasta pārvaldes vadītāja Santa Finstere. 
 
Sēdes darba kārtība: 
1) padomes priekšsēdētāja, vietnieka un sekretāra ievēlēšana; 
2) citu atbildības jautājumu sadale; 
3) komunikācijas forma un kanāli ar pagasta iedzīvotājiem; 
4) pagasta pārvaldnieka ziņojums par 2025. gada budžetu aktivitātēm un projektiem, 

problēmjautājumiem, līdz šim neīstenotām iecerēm, kur nepieciešams Padomes atbalsts; 
5) nākošo mēnešu darbības prioritāšu noteikšana. 

 
Sēdes atklāšana 
Sēdi atklāja Edgars Pudzis, informējot par tās mērķi un darba kārtību. Piedāvāts jautājumu 
Nr.4 izskatīt kā otro. Sēdes dalībnieki piekrita un apstiprināja darba kārtību. 

1. Padomes priekšsēdētāja, vietnieka un sekretāra ievēlēšana 
1.1.Ziņotājs: A.Legante priekššēdētāja amatam izvirza E.Pudzi. LSotniece izvirza – A.Leganti. 

Notiek balsošana. Ar 7 balsīm, E.Pudzim atturoties un 3 locekļiem nebalsojot, par padomes 
priekšsēdētaju ievelēts E.Pudzis. Par A.Legantes kandidatūru balsojums nav nepieciešmams. 
Lēmums: par padomes priekšsēdētāju ievēlēts E.Pudzis. 
Turpmāk sēdi vada padomes priekšsēdētājs E.Pudzis. 
 

1.2. Ziņotājs: E.Pudzis padomes priekššēdētāja vietnieka amatam izvirza A.Leganti. Tiek izvirzīta 
arī M.Daugavietes kandidatūra, bet viņa to atsauc.   
Notiek balsošana. Ar 10 balsīm, A.Legantei atturoties, par padomes priekššēdētāja vietnieku 
ievēlēta A.Legante. 
Lēmums: par padomes priekššēdētāja vietnieci ievēlēta A.Legante. 
 

1.3. Ziņotājs: A.Legante padomes sekretāra amatam izvirza H.Fridriksonu. 



Notiek balsošana. Ar 10 balsīm, H.Fridriksonam atturoties, par padomes sekretāru ievēlēts 
H.Fridriksons. 
Lēmums: par padomes sekretāru apstiprināt H.Fridriksonu. 

2. Pārvaldes pārvaldnieka ziņojums par 2025. gada budžetu un projektiem, problēmām, 
līdz šim neīstenotām iecerēm, kur nepieciešams Padomes atbalsts 
Ziņotājs: Skrīveru pagasta pārvaldes vadītāja Santa Finstere. 
2.1. Prezentēta informācija par Skrīveru pagastā 2024.gadā paveikto. 
2.2.Prezentēta informācija par Skrīveru pagasta 2025.gada budžetu, plānotajiem un 
neīstenotajiem projektiem, kā arī izaicinājumiem. 
2.3. Padomes locekļi uzdeva jautājumus un izteica priekšlikumus par ceļu un ielu uzturēšanu; 
gājēju tuneli pie ambulances; šosejas P32 posmā no Klidziņas līdz Jāņa Purapuķes ielas plānoto 
remontu un gājēju celiņa izbūvi; neveiksmīgo pagasta teritorijas Ziemassvētku izrotāšanu; 
pārvaldes sadarbību ar Aizkraukles novada domi un budžeta sastādīšanu, tūrisma infrastruktūru 
pagastā, sabiedrisko kārtību pie veikaliem; skeitparka stāvokli. 
Lēmums: Ziņojums pieņemts zināšanai. Padome lūdz S.Finsterei iesniegt sarakstu ar prioritāro 
ceļu un ielu sakārtošanu, uzturēšanu Skrīveru pagastā.  

 
3. Komunikācijas forma un kanāli ar pagasta iedzīvotājiem 
Ziņotājs: E.Pudzis, M.Daugaviete, L.Sotniece. 
Apspriesti efektīvākie veidi, kā informēt iedzīvotājus un saņemt atgriezenisko saiti. 
Lēmums:  
3.1. uzdot M.Daugavietei izveidot lapu Facebook un Instagram tiešsaistes sociālos tīklos; 
3.2. uzdot E.Pudzim sazināties ar pašvaldību par e-pasta izveidošanu @aizkraukle.lv;  
3.3. uzdot L.Sotniecei izvietot pastkastīti iedzīvotāju ierosinājumiem un priekšlikumiem pie 
kafejnīcas “Skrīveru mājas saldējums”, Daugavas ielā 96, Skrīveros, Skrīveru pagastā, 
Aizkraukles novadā. Ja nepieciešams – pasta kasti pieprasīt pagasta pārvaldes vadītājai. 
3.4. pagasta pārvaldes vadītāja informēja par plānoto tikšanos ar pagasta senioriem, padome 
vienojās, ka arī vēlētos piedalīties šajā pasākumā. 

 
4. Citu atbildības jautājumu sadale 
Ziņotājs: Edgars Pudzis 
Diskusija par padomes locekļu atbildības jomām un uzdevumiem. Izvērtējot pārvaldes vadītājas 
ziņojumu un savstarpēji apspriežoties, Padome nolēma uzdot padomes locekļiem apkopot 
informāciju par aktualizētiem jautājumiem un sagatavot ziņojumus uz nākamo sēdi. 
Lēmums: 
3.1. L.Sotniecei sagatavot informāciju par tūrisma iespējām Skrīveru pagastā, par Skrīveru tēla 
un tūrisma attīstības vīziju.  
3.2. S.Bāgantam un J.Krastiņam sagatavot ziņojumu par gājēju tuneļa pie ambulances vizuālo 
stāvokli, to iespējamo sakārtošanu un kosmētisko remontu nākošās Lielās talkas ietvaros. 
3.3. D.Veilandei apkopot informāciju par Skrīveru dzelzceļa stacijas ēkas iespējamo 
izmantošanu. 
3.4. J.Spricim sagatavot informāciju par Skrīveru pagasta dabas taku stāvokli, to uzlabošanu, 
remontu. 
3.5. D.Bērziņai sagatavot informāciju par kultūras pasākumiem un sporta nodarbību iespējām, 
brīvā laika pavadīšanas iespējām. 
3.6. H.Fridriksonam sagatavot informāciju par sabiedrisko kārtību Skrīveros. 



3.7. M.Daugavietei sagatavot informāciju par skeitparka stāvokli, sakārtošanu un uzturēšanu, 
iespējamo attīstību.  
3.8. I.Reinholdei izstrādāt priekšlikumus vienotai pagasta vizuālajai identitātei, 
noformējumam, apstādījumiem, piesaistot pagasta ekspertus. 
3.9. E.Pudzim noskaidrot Skrīveru zemkopības institūta ēkas stāvokli un Zemkopības 
ministrijas plāniem par ēkas izmantošanu, kā arī iespējām pārņemt stacijas ēku pašvaldības 
izmantošanai. 
3.10. A.Legantei sagatavot prezentāciju par esošo situāciju Skrīveru pagasta stratēģiskajā 
attīstībā kontekstā ar  Aizkraukles novada Attīstības programmu 2021. - 2028. gadam un 
Aizkraukles novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2021. - 2034. gadam. 

 
5. Nākošo mēnešu darbības prioritāšu noteikšana 

Ziņotājs: E.Pudzis 
Padome diskutēja par tuvākajiem darbiem un aktivitātēm. 
Lēmums: noteikt īstermiņa prioritātes: 
5.1. sakārtot gājēju tuneli pie ambulances; 
5.2. sakārtot skeitparku; 
5.3. sekot līdzi ceļu un ielu stāvoklim. 
 
Nākošās sēdes tēma – tūrisms un mantojums, tai skaitā pieaicinot pašvaldības speciālistus. 

 
Sēdes slēgšana 
Sēdi slēdza plkst. 19.50 
Nākamās sēdes datums: 2025.gada 5.marts plkst.17.30., pie D.Bērziņas Daugavas ielā 81, 
Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā. 

 
 
 
Sēdes vadītājs:    paraksts*    E.Pudzis 
 
Sekretārs:      paraksts*    H.Fridriksons 

 
 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  
AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


